

# **SALE OF ASSETS**

(Sale by way of E Auction)

## **M/s. PEEJAY AGRO FOODS PVT LTD (Under Liquidation)**

Reg.Off. New Building, Ayyappankavu Road, Karayur, Kottapadi Post, Thrissur, Kerala-680 505.

Sale of Assets comprising of L&B (Unit 1- Land -18.7 Cents, Building 6540.25 Sq ft at Karayur, Kottapadi Post, Guruvayur - Asset ID : 3977 & Unit 3- Land -119.01 Cents, Building- 46565.97 Sq Ft at Kuranjiyur, Chavakkad Post, Guruvayur - Asset ID : 3978 & P&M (Unit 2 - Asset ID : 3980 & Unit 3 -Asset ID: 3981) by way of E Auction on 13.07.2026

For more details after 2 days of publication of this Advertisement kindly visit Baanknet.com <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home>

Or Contact :

**R. RAGHAVENDRAN, B.Com, FCA., CISA.,**  
**Liquidator for Peejay Agro Foods Private Limited,**  
**Phone: 0422 - 2492454, Mobile : 97904 18877**  
**EmailID: cirp.peejayagro@gmail.com**

# SALE NOTICE

OFFICE OF THE LIQUIDATOR, M/S.PEEJAY AGRO FOODS PRIVATE LIMITED (Under Liquidation)  
Reg.Off.C New Building, Ayyappankavu Road, Karayur,Kottapadi Post,Thrissur,  
KERALA 680 505. Phone :0422-2492454 | Email: cirp.peejayagro@gmail.com

**E Auction- SALE OF PROPERTIES UNDER IBC 2016**  
**Date and Time of E Auction on Monday,13th July 2026 from 10:30A.M to 02:30PM**

Sale of Properties, owned by M/s. Peejay Agro Foods Private limited (under Liquidation) forming part of the Liquidation Estate, by the Liquidator, approved by the Hon'ble NCLT, Kochi. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform at the web portal of <https://ibbi.baanknet.com/>. on 13th July 2026, as per the lots as described below:

## General Terms and Conditions applicable to all the Auctions:

- The e Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS, WHATEVER THERE IS and WITHOUT RECOURSE BASIS" through e-Auction service provider <https://ibbi.baanknet.com/>  
•Details of Assets (L&B and P&M) can be obtained from the Process document or by contacting Liquidator office through email.
- The EMD shall be remitted by Creating Wallet in the **BAANK NET.COM** Portal. (Refer Buyers Auction Guide by clicking the link) <https://d14q55p4ner14m.cloudfront.net/Production/Application-Documents/IBBI-Instance/client-document/Bidders-Auction-guide.pdf>
- Bids shall be submitted through online mode, only, in the format prescribed.
- The bid form, along with the terms and conditions of the e-Auction procedure in full, can be downloaded from the website <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> after two days from the publication of this ADVT.
- Last Date & Time for submission of Bid Documents is 5 PM on Thursday 9th July 2026**
- Date & Time for Inspection by Bidders from 2nd to 4th July from 10:30 AM to 05:00 PM ONLY with 1-day prior intimation to the Liquidator on his email [cirp.peejayagro@gmail.com](mailto:cirp.peejayagro@gmail.com).
- Last date for payment of Earnest Money Deposit up to 05:00PM on 09.07.2026.**
- Date and time of e-Auction:** The E Auction shall be held On Monday 13 th July 2026, at specific Bid timing slot mentioned against each Lot No. in the table "List of Assets put up for E Auction" given below.
- The bidder, who submits the highest offer on closure of online auction, shall be declared successful subject to approval by the SCC. Within 3 days of declaring highest bidder, liquidator shall conduct due diligence and verify the eligibility of the highest bidder. In case the highest bidder is found ineligible, the liquidator may, in consultation with SCC, declare next highest bidder as successful bidder.
- The Liquidator reserves his right to reject any or all of the bids or accept offer for one or more properties received, without assigning any reasons whatsoever.
- Upon confirmation of sale, the purchaser shall deposit 25% of the sale price along with applicable GST (including the EMD amount) immediately within 24 hours from bid being declared as highest bidder and the balance sale consideration of 75% along with applicable GST be paid within 90 days from the date of sale, provided that payments made after 30 days shall attract interest at the rate of 12%. If the purchaser fails to pay amounts in time, the amounts deposited till then, shall stand forfeited and the assets re-auctioned. The highest bidder shall be confirmed as successful bidder only after approval of the Consultation committee.
- The above ADVT will be valid for 60 days from the date of this ADVT.
- The purchaser has to bear all cost and other expenses like, GST, Registration charges, stamp Duty and other taxes, duties and such other levies, if any, and other expenses in respect of purchase of the property & other Assets.
- The successful bidder has to bear all the expenses of registration at the prevailing rate(s).
- Liquidator shall issue Sale Certificate ONLY for the List of Land & Building mentioned in Sr. No.1 & 2. Registration of the Document shall be by the Successful bidder at his own cost.**
- Liquidator shall not be responsible for any delay or additional cost for execution of the Sale Deed.
- There are about 350 drums of pickle and other waste stored in the Building of Unit 3 situated at Kuranjiyur, Chavakkad Post, Guruvayur, Thrissur, Kerala 680505. The successful bidders at his own cost and responsibility has to remove the wastages from Unit 3 in accordance with the guidelines prescribed by Punnayur Panchayat Board and Kerala State Pollution Control Board for removing the Wastages, without causing any inconvenience to the Local Residents. The available approvals for waste removal shall be presented by the Liquidator to the Successful bidder.
- All Correspondence shall be had ONLY through email at given email address: [cirp.peejayagro@gmail.com](mailto:cirp.peejayagro@gmail.com) and not otherwise.

### List of Assets put up for E Auction:

Sr. No	LOT NO.	Brief Description of Assets	Reserve Price Rs.	EMD @ 10%	Bid Increase	Bid Timing
1	S No. 1	Unit 1-Factory Land & Building situated at Ayyappankavu Road, Karayur,Kottapadi Post,Guruvayur,Thrissur, Kerala- 680505 ad measuring 18.70 Cents. <b>ASSET ID-3977</b>	81,82,700	8,19,270	5,00,000	10:30 AM to 11:30 AM
2	S No. 2	Unit 3-Factory Land & Building situated at Kuranjiyur,Chavakkad Post,Guruvayur, Thrissur, Kerala 680505ad measuring 119.01 cents. <b>ASSET ID-3978</b> <b>THE ABOVE ASSET IS ATTACHED BY THE ORDERS OF MUNSIF'S COURT, WADAKANCHERRY IN OS 478/23, 1A 2/3 for Rs.2,53,935 payable to M/S. SRI RAMAKRISHNA INDUSTRIALS as displayed in the EC.</b>	5,19,05,700	51,90,570	10,00,000	11:30 AM to 12:30 PM
3	S No. 3	Plant & Machinery* installed in Unit - 2 located at Room NO. 41/458 & 41/459, Ellaithottam Road, Chavakkad, Edakkazhiyur, Thamarayoor Industrial Estate, Haridas Nagar, Guruvayur Municipality, Kerala 685006. <b>ASSET ID-3980</b>	35,66,520	3,56,652	5,00,000	12:30 PM to 01:30 PM
4	S No. 4	Plant & Machinery* installed in Unit 3 located at VIN94-A, Kuranjiyoor Post,Punnayur Panchayat,Thrissur, Kerala 680506. <b>ASSET ID-3981</b>	31,35,240	3,13,524	5,00,000	01:30 PM to 02:30 PM

\* Details of the Plant and Machinery can be obtained from the Liquidator, by sending a separate mail to [cirp.peejayagro@gmail.com](mailto:cirp.peejayagro@gmail.com).

Sd/- R. Raghavendran, B.Com., FCA, CISA

Dated : 11<sup>th</sup> June 2026

Place : Coimbatore

IBBI/PA-001/IP-P00211/201718/10411  
Liquidator of Peejay Agro Foods Private Limited  
AFA Valid till 31.12.2026

# വിൽപന അറിയിപ്പ്

ലിക്വിഡേഷൻ ഓഫീസ്, M/s. പിജെ അഗ്രോ ഫുഡ്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് (ലിക്വിഡേഷൻ കീഴിൽ) ഐ. ഓഫീസ് പുതിയ ബിൽഡിംഗ്, അമ്പലമുക്ക് റോഡ്, കാഞ്ഞൂർ, കോട്ടപ്പടി പോസ്റ്റ്, തൃശ്ശൂർ, കേരളം 680 505. ഫോൺ : 0422-2492454 Email : cirp.peejayagro@gmail.com

ഈ ലേലം - IBC 2016 ന് കീഴിലുള്ള പ്രോപ്പർട്ടികളുടെ വിൽപന  
ഈ ലേലത്തിന്റെ തീയതിയും സമയവും, 2026 ജൂലൈ 13 തിങ്കളാഴ്ച 10.30 AM മുതൽ 2.30 PM വരെ

ബഹുമാനപ്പെട്ട NCLT, കൊച്ചി അംഗീകരിച്ച ലിക്വിഡേറ്റ് മുഖേന ലിക്വിഡേഷൻ ഏജന്റിന്റെ ഭാഗമായ M/s. പിജെ അഗ്രോ ഫുഡ്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന്റെ (ലിക്വിഡേഷൻ കീഴിൽ) ഉടമസ്ഥതയിലുള്ള വസ്തുവകകളുടെ വിൽപന. താഴെ കണ്ടെച്ചയാൾ <https://ibbi.baanknet.com/> എന്ന വെബ് പോർട്ടലിലെ ഈ ലേല പ്ലാറ്റ്ഫോം മുഖേന 2026 ജൂലൈ 13-ന് താഴെ വിവരിച്ചിരിക്കുന്ന ലോട്ടുകൾ പ്രകാരം വിൽപന നടത്തുന്നതാണ്.

**ഏറ്റവുമുപരിയ്ക്കും ബാധകമായ പൊതുവായ നിബന്ധനകളും ന്യൂനതകളും:**

1. ഈ ലേലം സേവന നൽകി <https://ibbi.baanknet.com/> മുഖേന ഏവിയെടാങ്ങാ അനുപോലെ ഏതാണോ ഉള്ളത് അനുപോലെ, ഉത്തരവാദിത്തങ്ങൾ ഉള്ളതെന്ന് എന്തെങ്കിലും തീർച്ചയിൽ ഈ ലേലം നടത്തുന്നതാണ്.
2. ബുക്ക് നാബന്ധിച്ച വിവരങ്ങൾ (L&B, P&M) പ്രധാനസ്റ്റ് ബോക്സിന്റെ നിന്നോ ഇതേയിൽ വഴി ലിക്വിഡേറ്റ് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടുന്നതിലൂടെയോ ലഭിക്കുന്നതാണ്.
3. BAANK NET.COM പോർട്ടലിൽ വാലർ ഉണ്ടാക്കി അതു മുഖേന ഇഷ്ടപ്രകാരം സമയം നൽകി അർജ്ജ്യാവസ്ഥയിൽ ലിക്വിഡേറ്റ് ക്ലിക്ക് ചെയ്ത് വാങ്ങുന്ന വർഗ്ഗക്കാരുള്ള ലേലം സേവനം നോക്കുക <https://d14q55p4ner14m.cloudfront.net/Production/Application-Documents/IBBI-Instance/client-document/Bidders-Auction-guide.pdf>
4. ബിഡുകൾ നിർദ്ദേശിച്ചിരിക്കുന്ന പോർട്ടലിൽ ഓൺലൈൻ മോഡ് മുഖേന മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
5. ഈ പരമ്പരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 2 ദിവസങ്ങൾക്കു ശേഷം, ബിഡ് മോറും ഈ ലേല നടപടിക്രമത്തിന്റെ പുറംതൊട്ടിയിൽ നിബന്ധനകളും ന്യൂനതകളും <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്ന് വാങ്ങേണ്ടതാണ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.
6. ലേല വെലകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതിയും സമയവും, 2026 ജൂലൈ 9 വ്യാഴാഴ്ച വൈകുന്നേരം 5 മണിയാണ്.
7. 02.07.2026 മുതൽ 04.07.2026 വരെ (രാവിലെ 10 മുതൽ വൈകുന്നേരം 05:00 വരെ) മാത്രം ലിക്വിഡേഷൻ [cirp.peejayagro@gmail.com](mailto:cirp.peejayagro@gmail.com) എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസത്തിൽ ബിഡ് വിവരം മുതലായി അറിയിച്ചുകൊണ്ട് ലേലക്കാർക്ക് പരിഭവം നടത്താവുന്നതാണ്.
8. എഞ്ചിനീയറിംഗ് ടെൻഡറുകൾക്ക് അവസാന തീയതി 09.07.2026 വൈകുന്നേരം 05:00 മണി വരെയാണ്.
9. ഈ ലേലത്തിന്റെ തീയതിയും സമയവും താഴെ വിവരിച്ചിരിക്കുന്നതുപോലെ, നിർദ്ദിഷ്ട സമയം ഈസ്റ്റ് അസ്സാമിയിൽ 2026 ജൂലൈ 13 തിങ്കളാഴ്ച ഈ ലേലം നടത്തുന്നതാണ്.
10. ഓൺലൈൻ ലേലം അവസാനിക്കുന്നതിന് ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക ഓഫർ ചെയ്യുന്ന ബിഡ്ഡറുടെ SOC യുടെ അംഗീകാരത്തിൽ വിജയമായി വിജയിയായി പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതാണ്. ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക ഓഫർ ചെയ്തയാളെ വിജയിയെ പ്രഖ്യാപിച്ച് 3 ദിവസത്തിനകം, ലിക്വിഡേറ്റ് ക്ലിമറ്റായ പരിഭവം നടത്തുകയും ലേലത്തിൽ പങ്കെടുത്ത് വിജയിയായുള്ള ഉടമസ്ഥതയോടുള്ള പരിഭവം അംഗീകരിക്കുകയും ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക ഓഫർ ചെയ്തയാൾക്ക് കണ്ടെത്തിയാൽ, ലിക്വിഡേറ്റ് ക്ലിമറ്റായ പരിഭവം അംഗീകരിച്ചിട്ടുള്ള ബിഡ്ഡറുടെയും ഉയർന്ന തുക ഓഫർ ചെയ്തയാളെ വിജയിയായി പ്രഖ്യാപിക്കാവുന്നതാണ്.
11. ലിക്വിഡേറ്റ് ക്ലിമറ്റായ പരിഭവം അംഗീകരിക്കാൻ, ഏതെങ്കിലും അല്ലെങ്കിൽ ഏറ്റവുമുപരിയ്ക്കും നിബന്ധനകളും അല്ലെങ്കിൽ ലഭിച്ചതോ അതിലധികമോ പ്രോപ്പർട്ടികൾക്ക് മാത്രമുള്ള ഓഫർ സ്വീകരിക്കാനോ ഉള്ള അവകാശം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.
12. വിൽപന സ്വീകരിക്കപ്പെടുന്നതിന്, ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക ഓഫർ ചെയ്ത വിജയിയെ പ്രഖ്യാപിച്ച് 24 മണിക്കൂറിനകം തന്നെ വാങ്ങുന്നതാണ് വിൽപന വിലയുടെ 25% ന്യൂ. ബാധകമായ ബി.എസ്.ഐ. ഇഷ്ടപ്രകാരം (ഇഷ്ടപ്രകാരം) നിർദ്ദേശിക്കേണ്ടതാണ്. കൂടാതെ വിൽപന തുകയുടെ ബാക്കി 75% ന്യൂ. ബാധകമായ ബി.എസ്.ഐ. വിൽപന തീയതി മുതൽ 90 ദിവസത്തിനകം അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്, എന്നാൽ 30 ദിവസത്തിനകം നടത്തുന്ന പേയ്മെന്റുകൾക്ക് 12% പലിശ ഉണ്ടാക്കുന്നതാണ്. വാങ്ങുന്നതായി കൃത്യമായത് തുക അടയ്ക്കുന്നതിൽ പരാജയപ്പെട്ടാൽ, അതുവരെ നിർദ്ദേശിച്ച തുകകൾ കണ്ടുകൊടുക്കുകയും ആസ്തികൾ വീണ്ടും ലേലം ചെയ്യുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്. കൺസൾട്ടന്റ് കമ്മിറ്റി അംഗീകരിച്ചിട്ടുള്ളതും മാത്രമേ ഏറ്റവും ഉയർന്ന ലേലക്കാർക്ക് വിൽപിച്ച ലേലക്കാർക്ക് വിൽപിക്കാവുന്നതുള്ളൂ.
13. മുകളിൽ പറഞ്ഞ പരമ്പരം ഈ പരമ്പര തീയതി മുതൽ 60 ദിവസത്തേക്ക് അധ്യക്ഷതയുള്ളതായിരിക്കും.
14. പ്രോപ്പർട്ടികളുടെയും മറ്റ് ആസ്തികളുടെയും പരിഷ്കരണത്തിന് ബന്ധപ്പെട്ട ഏറ്റവുമുപരിയ്ക്കും ചെലവുകളും, മറ്റ് തുകകളും GST, ടെൻഡർജെൽ ഓർഡറുകൾ, സ്റ്റാമ്പ് ഡ്യൂട്ടി, മറ്റ് നികുതികൾ, തിരുവകൾ എന്നിവ വാങ്ങുന്നതാണ് വഹിക്കേണ്ടതാണ്.
15. നിബന്ധനകൾ (നിബന്ധനകൾ) അനുസരിച്ച് ടെൻഡറുകൾക്ക് ബാധകമായ ഏറ്റവുമുപരിയ്ക്കും ചെലവുകളും വിജയിയെ ലേലക്കാർക്ക് വഹിക്കേണ്ടതാണ്.
16. എഞ്ചിനീയറിംഗ് നോ. 1 & 2 ന് പാഞ്ഞിട്ടുള്ള സ്ഥലങ്ങൾ കൂടാതെ കെട്ടിടങ്ങളുടെ വിൽപന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് മാത്രമേ ലിക്വിഡേറ്റ് നൽകുകയുള്ളൂ. ബാക്കിത്തന്നിട്ടുള്ള ടെൻഡറുകൾക്ക് വിജയിയെ ലേലക്കാർക്ക് തന്നെ തന്റെ സ്വന്തം പലിശയിൽ ചെയ്യേണ്ടതാണ്.
17. വിൽപന സ്വീകരിച്ചതിനുശേഷം കരാറുകാരന്മാർക്ക് അധിക പലിശയ്ക്ക് ലിക്വിഡേറ്റ് ഉത്തരവാദിത്തമായിരിക്കും.
18. കരാറുകാരന്മാർക്ക്, ഓഫറുകൾ പോസ്റ്റ്, തുരുമ്പായുർ, തൃശ്ശൂർ, കേരളം 680505 എന്ന വിലാസത്തിലുള്ള എഞ്ചിനീയറിംഗ് 3 ന് കെട്ടിടത്തിൽ ഏകദേശം 350 സ്ക്വ. അല്ലെങ്കിൽ മറ്റ് മാർഗ്ഗങ്ങളും സ്വീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. വിജയിയെ ലേലക്കാർക്ക് സ്വന്തം പലിശയ്ക്ക് ഉത്തരവാദിത്തമായിരിക്കും. പുനരുദ്ധന പഞ്ചായത്ത് ബോർഡും കേരള പൊലീസ് കൺട്രോൾ ബോർഡും നിർദ്ദേശിച്ചിരിക്കുന്ന മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങൾ അനുസരിച്ചും, അനുബന്ധികൾക്ക് മാത്രമായ അനുമതികളും ഉണ്ടാക്കേണ്ടതാണ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് 3 ന് നിന്ന് മാർഗ്ഗങ്ങൾ നീക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. മാർഗ്ഗ നീക്കം ചെയ്യുന്നതിന് ലഭ്യമായ അംഗീകാരങ്ങൾ ലിക്വിഡേറ്റ് വിജയിയെ ലേലക്കാർക്ക് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
19. ഏറ്റവുമുപരിയ്ക്കും ചെലവുകളും അടയ്ക്കേണ്ടതാണ് വിജയിയെ ലേലക്കാർക്ക് [cirp.peejayagro@gmail.com](mailto:cirp.peejayagro@gmail.com) എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസം മുഖേന മാത്രമായിരിക്കും, മറ്റുവിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതല്ല.

**സ്വത്തിനെ കുറിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ താഴെ നൽകുന്നു :**

ക്രമ നം. 1	ലോട്ട് നം.	സ്വത്തിനെക്കുറിച്ചുള്ള ചുരുക്ക വിവരണം	കരുവൽ വില	EMD @ 10%	ലേല തുകനിലം	ലേല സമയം
1	ക്രമ നം. 1	എഞ്ചിനീയറിംഗ് 3 - അമ്പലമുക്ക് റോഡ്, കാഞ്ഞൂർ, കോട്ടപ്പടി പോസ്റ്റ് തൃശ്ശൂർ തൃശ്ശൂർ, കേരളം 680505 എന്ന സ്ഥലത്തുള്ള 18.70 ഹെക്ടർ വിസ്തീർണ്ണമുള്ള ഹാക്സി ഓഫീസ് 5 ബിൽഡിംഗ് അഞ്ചു ഏക്കർ : 3977	81,92,700	8,19,270	5,00,000	10.30 AM to 11.30 AM
2	ക്രമ നം. 2	എഞ്ചിനീയറിംഗ് 3 - കുന്നത്തിലൂർ, ചാവക്കാട് പോസ്റ്റ്, തുരുമ്പായുർ, തൃശ്ശൂർ, കേരളം 680505 എന്ന സ്ഥലത്ത് 119.01 ഹെക്ടർ വിസ്തീർണ്ണമുള്ള ഹാക്സി ഓഫീസ് 6 ബിൽഡിംഗ് അഞ്ചു ഏക്കർ : 3978 EC ന് കൺസൾട്ടന്റുടേതും മുകളിൽ പറഞ്ഞിട്ടുള്ള സ്വത്ത് M/s. ഇ. ബി. ബി.എസ്. ഇൻഫ്രാസ്ട്രക്ചർസ് നൽകുന്നതു 25335 മൂല്യമുള്ള നിർമ്മാണത്തിന് മുന്നിട്ട് കോർട്ടേജ് ടെൻഡർ 05 47823, IA 2/23 അനുസരിച്ച് അറ്റാച്ച് ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്.	5,19,05,700	51,90,570	10,00,000	11.30 AM to 12.30 PM
3	ക്രമ നം. 3	എ. നം. 4/438 & 4/439 ഏക്കരത്തോളം സ്ഥലം ചാവക്കാട് ഏക്കർ 5 മുട്ടി അമ്പലമുക്ക് ഇൻഫ്രാസ്ട്രക്ചർസ് ഏറ്റെടുക്കുന്നതിന്, തുരുമ്പായുർ എൻഡോർസ്മെന്റ്, കേരളം 680505 എന്ന സ്ഥലത്ത് സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന എഞ്ചിനീയറിംഗ് 2 ന് സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള പ്ലാൻ 6 ഓഫീസ് അഞ്ചു ഏക്കർ : 3980	35,66,520	3,56,652	5,00,000	12.30 PM to 01.30 PM
4	ക്രമ നം. 4	VIPRA കുന്നത്തിലൂർ പോസ്റ്റ് പുനരുദ്ധന പഞ്ചായത്ത് തൃശ്ശൂർ, കേരളം 680506 എന്ന സ്ഥലത്ത് സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന എഞ്ചിനീയറിംഗ് 3-ന് സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള പ്ലാൻ 6 ഓഫീസ് അഞ്ചു ഏക്കർ : 3981	31,35,240	3,13,524	5,00,000	01.30 PM to 02.30 PM

\* [cirp.peejayagro@gmail.com](mailto:cirp.peejayagro@gmail.com) ലേക്ക് അറ്റാച്ച് ചെയ്ത് അയച്ചുകൊണ്ട് പ്ലാൻ 6 കൺസൾട്ടന്റ് കുറിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ ലിക്വിഡേഷൻ പലിശ നിബന്ധനകളോടൊപ്പം കണ്ടെടുക്കേണ്ടതാണ് കൂടാതെ പ്രധാനസ്റ്റ് ബോക്സിന്റെ കോപ്പി (വെബ് പേജ) ഉണ്ടാകും.